
Stránka 1 z 6

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

+420 477 111 111

ePodatelna@kzcr.eu

č.ú.: 216686400/0300

IČO: 25488627

DIČ: CZ25488627

ID DS: 5gueuef

Název veřejné zakázky: Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s. – Nemocnice
Teplice, o.z. – oddělení Urgentního příjmu

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu
Druh výběrového řízení: otevřená výzva
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4522/2025

Vysvětlení výzvy k podání nabídek č. 2

Zadavateli byla dne 5. 6. 2025 doručena žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídek v rámci předmětné veřejné
zakázky, na kterou zadavatel odpovídá následovně:

Dotaz č. 1:

Položka č. 3, T-6515

Prosím budete akceptovat náš standardní výrobek, který je obdobný Vámi poptávaného?

NEREZ2820NZ – nerez plato

š76 cm x h58 cm x v84 cm - zkl. rozměry bez příslušenství
• konstrukce: nerez ocel AISI304, antivibrační výztuha
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 50 kg
• 1x zásuvka vel. M (v12 cm); nosnost: 20 kg
• centrální zamykání
• 4x kvalitní otočné plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 120 kg

Odpověď č. 1:

Zadavatel neakceptuje výše uvedený výrobek. Zadavatel důkladně zvážil své potřeby s ohledem na provoz



Stránka 2 z 6

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

+420 477 111 111

ePodatelna@kzcr.eu

č.ú.: 216686400/0300

IČO: 25488627

DIČ: CZ25488627

ID DS: 5gueuef

Urgentního oddělení a sděluje, že trvá na parametru výšky plata 65 cm, a to z důvodu možnosti práce v sedě.
Zadavatel též trvá na požadavku ohrádky, a to z důvodu zamezení pádů předmětu na zem.

Dotaz č. 2:

Položka č. 5, T-5414

Prosím budete akceptovat naše konstrukční řešení držáku rukavic, když bude zachováno magnetické uchycení.

Odpověď č. 2:

Zadavatel upřesňuje, že v technické specifikaci se jedná o položku č. 6. Zadavatel bude akceptovat takové řešení,
které bude vybaveno magnetickým uchycením a bude použitelné jak pro zásuvkové vozíky, tak pro kovový nábytek
v ambulancích. Zadavatel požaduje bezpečný a funkční držák, který umožní uložení různých velikostí balení rukavic
běžně používaných v jeho provozu.

Zadavatel záměrně nestanovil konkrétní technické provedení držáku, aby umožnil účast co nejširšímu okruhu
účastníků a uvedl pouze rozměry balení, která se v jeho provozu běžně vyskytují.

Zadavatel analogicky v souladu s § 36 odst. 3 ZZVZ stanovil zadávací podmínky a poskytl je dodavatelům v rozsahu
a podrobnostech nezbytných pro řádnou přípravu nabídky a účast v zadávacím řízení.

Vzhledem k tomu, že se zadávací řízení nachází ve fázi, kdy běží lhůta pro podání žádostí o vysvětlení zadávací
dokumentace, není úkolem zadavatele posuzovat konkrétní výrobky nebo technická řešení, která mu jsou v této fázi
ze strany účastníků neformálně předkládána. Posuzování technických řešení bude probíhat až na základě řádně
podaných nabídek v souladu s požadavky zadávací dokumentace.

Zadavatel trvá na dodržení všech stanovených podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 3:

Položka č. 8, T-6529

Budete prosím akceptovat naše konstrukční řešení – zdravotnický vozík ZV2263N



Stránka 3 z 6

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

+420 477 111 111

ePodatelna@kzcr.eu

č.ú.: 216686400/0300

IČO: 25488627

DIČ: CZ25488627

ID DS: 5gueuef

• prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS); MS koše - 2 velikosti: STANDARD (nosnost 20
kg) a (1/2) MINI (nosnost 10 kg); lze rozdělit příčkami
• š83 cm x h57 cm x v105 cm (vysoká verze) - zkl. rozměry vozíku bez příslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - prolis 1,2 cm s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• 2x vel. M, 6x 1/2 vel. M
• čelo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• plastová madla zásuvek s možností barevného rozlišení dle vzorníku
• tlačné madlo: plast
• 4x kvalitní plastové kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 150 kg

Odpověď č. 3:

Zadavatel pečlivě zvážil své provozní potřeby a v zadávací dokumentaci stanovil požadavek na vozík, jehož horní
deska má šířku 90 cm a hloubku 58 cm, s tolerancí ±5 %.

Na základě provedené kontroly informací zveřejněných na webových stránkách dodavatele bylo zjištěno, že rozměry
uváděné dodavatelem ve vztahu k vozíku nezahrnují rozměry samotné horní pracovní desky, ale celkový půdorysný
rozměr včetně madel a ochranných nárazníků. Rozměry samotné desky přitom činí pouze cca 69 cm na šířku a 49
cm na hloubku.

Zadavatel považuje za zcela nepřijatelné, že dodavatel ve svém dotazu operuje s údaji, které neodpovídají
požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci a zjevně zkreslují skutečný stav. Rozměry horní desky nabízeného
vozíku jsou ve skutečnosti o více než jednu třetinu menší, než je zadavatelem výslovně požadováno, což zásadně
nevyhovuje funkčním potřebám zadavatele.



Stránka 4 z 6

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

+420 477 111 111

ePodatelna@kzcr.eu

č.ú.: 216686400/0300

IČO: 25488627

DIČ: CZ25488627

ID DS: 5gueuef

Zadavatel proto znovu zdůrazňuje, že požadavky stanovené v zadávací dokumentaci jsou závazné a musí být
dodrženy ve všech relevantních ohledech. Nabídky, které těmto požadavkům neodpovídají, budou posuzovány jako
nesplňující zadávací podmínky.

Zadavatel proto trvá na požadavcích stanovených v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 4:

Položka č.10, T-6551

Budete prosím akceptovat toto konstrukční řešení, které je na obrázku a technickém
nákresu v počtu 3 ks

Odpověď č. 4:

Viz. Odpověď č. 2. Zadavatel trvá na požadavcích stanovených v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 5:

Položka č. 12, T-6553

Budete akceptovat jiné konstrukční řešení provedení držáku na ubrousky, např drátěný koš?

Odpověď č. 5:

Zadavatel požaduje, jak je zřejmé z ilustračního obrázku uvedeného v technické specifikaci, uzavřený systém, který
při vytažení jednoho ubrousku zamezí kontaminaci ostatních uložených ubrousků.

Vzhledem k tomu, že se zadávací řízení nachází ve fázi, kdy běží lhůta pro podání žádostí o vysvětlení zadávací
dokumentace, není úkolem zadavatele posuzovat konkrétní výrobky nebo technická řešení, která mu jsou v této fázi
ze strany účastníků neformálně předkládána. Posuzování technických řešení bude probíhat až na základě řádně
podaných nabídek v souladu s požadavky zadávací dokumentace.

Zadavatel trvá na dodržení všech stanovených podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.



Stránka 5 z 6

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

+420 477 111 111

ePodatelna@kzcr.eu

č.ú.: 216686400/0300

IČO: 25488627

DIČ: CZ25488627

ID DS: 5gueuef

Dotaz č. 6:

Položka 13, T-6554

Pro tuto položku bychom mohli nabídnout 2 varianty a to plastový: • objem: 10l

nebo nerezový:

• nádoba z nerezové oceli AISI304 - komplet
• pro ošetření nerezové oceli AISI304 nepoužívejte žádné čistící prostředky, obsahující agresivní chemii (například
chlór)!
• objem: 15l

Odpověď č. 6:

Zadavatel v rámci zadávací dokumentace připustil různá technická provedení, avšak vždy za podmínky, že nabízené
řešení bude disponovat minimálním objemem 30 litrů. Zadavatel trvá na dodržení této specifikace v souladu se
zadávací dokumentací.



Stránka 6 z 6

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

+420 477 111 111

ePodatelna@kzcr.eu

č.ú.: 216686400/0300

IČO: 25488627

DIČ: CZ25488627

ID DS: 5gueuef

V Ústí nad Labem dne dle elektronického podpisu

                                                                          ……………........................
                    Marek Sedlák

      Vedoucí oddělení administrace veřejných zakázek


		2025-06-09T09:52:47+0200
	Marek Sedlák




